
      

 

 

 

 

                       Treneru un izglītības padomes sēdes protokols Nr. 4 / 2023  
 
 
02.10.2023, plkst.10:00 
Sapulces vieta / veids:  
Lielupes TC, klātienē 
  
Sapulcē piedalās:  
Gints Siliņš, Irina Kuzmina-Rimša, Juliana Poļanska, Edgars Viņkis, Jūlija Nagle, Daiga Juška, 
Deniss Pavlovs, Marika Netenberga. 
Sapulcē pieaicinātie: Jānis Mellups, Elīna Rone (vecāku padomes pārstāve). 
 
I. Kuzmina-Rimša prezentē Lietuvas, Igaunijas, Serbijas, Gruzijas, Čehijas federāciju piemērus, 
pēc kādiem kritērijiem šo federāciju izlašu komandas tiek sūtītas uz TE Winter, Summer cups 
komandu turnīriem. 
J. Mellups komentē, ka LTS budžeta līdzekļus, ( uz Summer Cups tika iztērēti apmēram 50000 
EUR ), kuri tiek tērēti uz Winter, Summer cups turnīriem, var izlietot lietderīgāk, piemēram, 
novirzot finansējumu izlašu treniņu procesam un labāko spēlētāju atbalsta programmai. 
E. Viņķis piebilst, ka atbalsta kritēriju ieviešanu. 
I. Kuzmina-Rimša ziņo, ka izlasē būs 6 kandidāti, to sastāvs tiks koriģēts reizi ceturksnī, izejot 
no spēlētāju reitinga un izlašu treneriem kopējiem treniņiem, pēc saviem ieskatiem, atļauts 
pieaicināt arī 7 un 8 spēlētāju. 
 Izlases treniņiem tiks dotas 8 stundas mēnesī, ( laukumu izmaksas sastāda apmēram 20000 
EUR gadā ). Stundu skaits procesa laikā var tikt palielināts. 
J. Mellups informē, ka vasaras sezonā izlases treniņiem varēs papildus izmantot arī Kronvalda 
kortus. 
I. Kuzmina-Rimša ierosina treneru padomei balsot par izstrādātajiem spēlētāju kritērijiem, 
kuri tiks ņemti vērā, izvirzot kandidātus TE Summer, Winter Cups komandu turnīriem un TE 
Junior Championships. 
Ar treneru padomes lēmumu tiks izskatīti izņēmumi tajos gadījumos, kad kandidāts neatbilst 
izvirzītiem kritērijiem. 
Kritēriji TE Summer Cups, TE Winter Cups, European Junior Championships.  
U12 - treneru padome analizējot spēlētāju rezultātus pieņem lēmumu un galvenais 
kritērijs ir Latvijas reitings. 
U14 - pirmais Nr. TOP 50, otrais Nr. TOP 100 
U16 - pirmais, otrais Nr. TOP 50 vai ITF TOP 500 
U18 - pirmais, otrais Nr. ITF TOP 300, vai ir ATP un WTA punkti 
Trešais spēlētājs pēc iepriekš izstrādātā kritērija.  



 
Notiek balsojums par izlases kritēriju apstiprināšanu TE Winter un Summer Cups komandu 
turnīriem: 
 
Balso - visi PAR, Pavlovs – PRET 
 
Notiek balsojums par dalībnieku apstiprināšanu European Junior Championships: 
 
Balso – visi PAR, Pavlovs – PRET 
 
Tiek balsots par to, lai dotu iespēju spēlētājiem braukt uz komandu čempionātiem par 
saviem līdzekļiem, ar treneru padomes akceptu, ja kandidāts neatbilst izvirzītiem kritērijiem: 
 
Balso – PAR ( Pavlovs, Netenberga, Siliņš ). PRET ( Nagle, Viņķis, Poļanska, Juška ) 
 
Vairākums PRET –  iespēja braukt par saviem līdzekļiem tiek noraidīta. 
 
Tiek balsots par to, lai dotu iespēju spēlētājiem braukt uz European Junior Championships 
par saviem līdzekļiem, ar treneru padomes akceptu, ja kandidāts neatbilst izvirzītiem 
kritērijiem: 
 
Balso – visi PAR 
 
Notiek balsojums par izlašu treneriem: 
 
U12 zēni - Edgars Viņķis 
U12 meitenes - Deniss Pavlovs 
U14 zēni - Džems Viņķis 
U14 meitenes - Jānis Mellups ( Daiga Juška ) 
U16 meitenes - Juliana Poļanska  
 
Balso – visi PAR 
 
Līdz nākamai treneru padomei jāatrod izlašu treneri U16 zēniem, U18 zēniem un meitenēm. 
 
 
 
 
Protokolēja: Milena Gulbe 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


